
w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Lavori di manutenzione straordinaria 
linee Pavia-Vercelli e Pavia-Alessandria
COME SPOSTARSI COI MEZZI  
DI TRASPORTO PUBBLICO 

RFI dal 9 giugno all’8 settembre 2024 svolge lavori di ma-
nutenzione straordinaria fra le stazioni di Cava Carbonara e 
Mortara. Il servizio dell’intera linea Pavia-Mortara-Vercelli è 
garantito da bus sostitutivi. 

Dal 28 luglio all’8 settembre prenderà il via un ulteriore can-
tiere infrastrutturale fra Pavia e Cava Carbonara; la circola-
zione ferroviaria sarà sospesa fra le due stazioni. Pavia e Cava 
Carbonara saranno collegate da bus sostitutivi; fra Cava Car-
bonara e Alessandria viaggeranno i treni. 

Cosa sapere prima di mettersi in viaggio? 
•	 Sito e App Trenord sono aggiornati: si consiglia di consultarli prima 

di partire
•	 I tempi di percorrenza stradali sono diversi da quelli in treno
•	 Sui bus sostitutivi è ammesso il trasporto di bici pieghevoli o dispositivi 

di micromobilità; non è ammesso il trasporto di biciclette tradizionali
•	 Sui bus sostitutivi è sempre ammesso il trasporto di piccoli animali 

domestici nell’apposito trasportino e il trasporto di cani in accompa-
gnamento ai passeggeri non vedenti

•	 Il biglietto/abbonamento Trenord è valido sia sui treni sia sui bus di 
collegamento tra le stazioni 

•	 A chi parte da stazioni prive di punto vendita o nei loro orari di chiu-
sura si suggerisce di acquistare il biglietto su App e sito Trenord. In 
alternativa, è possibile acquistare il titolo di viaggio presentandosi al 
capotreno, dopo l’eventuale salita sul treno a Pavia e Cava Carbonara, 
senza sovrapprezzo. Sui bus sostitutivi non è prevista la vendita

•	 Sul servizio sostitutivo è garantita l’accessibilità ai passeggeri a mobilità 
ridotta. I clienti che necessitano di questo servizio possono segnalare 
la loro esigenza di viaggio almeno 24 ore prima della partenza, attra-
verso i canali di assistenza di Sala Blu (Numero Verde 800.90.60.60; 
numero nazionale a tariffazione ordinaria +39.02.32.32.32; attivi tutti i 
giorni dalle 6:45 alle 21:30) 

•	 Per i passeggeri a mobilità ridotta sono attivi anche il Numero Ver-
de Trenord dedicato 800.210.955 (attivo tutti i giorni dalle 8:15 alle 
19:45) e la mail disabili@trenord.it 

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
Contact Center

•	 +39 02 72494949

mailto:disabili%40trenord.it?subject=


PAVIA - MORTARA - VERCELLI / TIMETABLE
PAVIA  VERCELLI

Tipo di servizio 
Linea
Numero bus 5660A 5662A 5664A 5666A 5668A 268A 5674A 5676A 5678A 5680A 5682A 5684A 5686A 5688A 5690A 5692A 3692A

Giorno di effettuazione F6(4) G F6(4) G G F6 F6(4) G F6(4) G F6(4) G F6(4) G F6(4) F6 FT

Pavia 5:10  5:38  6:38  7:38  8:38  10:38  11:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38 20:38
Cava Carbonara 5:26  5:54  6:54  7:54  8:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54  19:54  20:54 20:54
Villanova D'ardenghi 5:33  6:01  7:01  8:01  9:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01 21:01
Gropello Cairoli 5:40  6:08  7:08  8:08  9:08  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08 21:08
Garlasco 5:51  6:19  7:19  8:19  9:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:19 21:19
Tromello 6:01  6:29  7:29  8:29  9:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29  21:29 21:29
Gambolò Remondò 6:08  6:36  7:36  8:36  9:36  11:35  12:36  13:36  14:36  15:36  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:36 21:36
Mortara (arrivo) 6:17  6:45  7:45  8:45  9:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45 21:45
Mortara (partenza) 6:18  6:46  7:46  8:46  9:46  11:46  12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  17:46  18:46  19:46  20:46  21:46
Nicorvo 6:36  7:04  8:04  9:04  10:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  18:04  19:04  20:04  21:04  22:04
Robbio 6:46  7:14  8:14  9:14  10:14  12:14  13:14  14:14  15:14  16:14  17:14  18:14  19:14  20:14  21:14  22:14
Palestro 6:56  7:24  8:24  9:24  10:24  12:24  13:24  14:24  15:24  16:24  17:24  18:24  19:24  20:24  21:24  22:24
Vercelli 7:16  7:44  8:44  9:44  10:44  12:45  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44  21:44  22:44

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F6(4): Si effettua nei giorni Feriali  
incluso Sabato fino al 03.08 e dal 26.08
PFT(17): Si effettua nei giorni Festivi fino  
al 03.08 e tutti i giorni dal 04.08 al 25.08
F6: Si effettua nei giorni Feriali  
incluso Sabato

VERCELLI  PAVIA

Tipo di servizio 
Linea
Numero bus / treno 261A 5661A 5663A 5665A 665A 5667A 5669A 5675A 5677A 5679A 5681A 5683A 5685A 5687A 5689A 5691A 5695A 5693A

Giorno di effettuazione F6 G F5 F6(4) F5(2) G F6(4) G F6(4) G F6(4) G F6(4) G G F6(4) PFT(17) F6(4)

Vercelli 4:21  5:24  6:22  7:22  8:22  11:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:22  19:22    20:22  
Palestro 4:42  5:45  6:43  7:43  8:43  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  18:43  19:43    20:43  
Robbio 4:52  5:55  6:53  7:53  8:53  11:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53    20:53  
Nicorvo 5:02  6:05  7:03  8:03  9:03  12:03  13:03  14:03  15:03  16:03  17:03  18:03  19:03  20:03    21:03  
Mortara (arrivo) 5:19  6:22  7:20  8:20  9:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20    21:20  
Mortara  (partenza) 5:20  6:23  7:21  8:21  9:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:21  21:21  21:21  
Gambolò Remondò 5:31  6:33  7:31  8:31  9:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  21:31  21:31  
Tromello 5:37  6:40  7:38  8:38  9:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38  21:38  
Garlasco 5:47  6:50  6:50  7:48  7:48  8:48  9:48  12:48  13:48  14:48  15:48  16:48  17:48  18:48  19:48  20:48  21:48  21:48  
Gropello Cairoli 5:58  7:01  7:01  7:59  7:59  8:59  9:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  17:59  18:59  19:59  20:59  21:59  21:59  
Villanova D'ardenghi 6:05  7:08  7:08  8:06  8:06  9:06  10:06  13:06  14:06  15:06  16:06  17:06  18:06  19:06  20:06  21:06  22:06  22:06  
Cava Carbonara 6:12  7:15  7:15  8:13  8:13  9:13  10:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13  20:13  21:13  22:13  22:13  
Pavia 6:28  7:30  7:30  8:28  8:28  9:28  10:28  13:28  14:28  15:28  16:28  17:28  18:28  19:28  20:28  21:28  22:28  22:28  

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F6(4): Si effettua nei giorni Feriali  
incluso Sabato fino al 03.08 e dal 26.08
F5(2): Si effettua nei giorni Feriali  
escluso il Sabato fino al 02.08 e dal 26.08
PFT(17): Si effettua nei giorni Festivi  
fino al 03.08 e tutti i giorni dal 04.08 al 25.08
F6: Si effettua nei giorni Feriali  
incluso Sabato

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

https://bit.ly/3KniSFY?r=qr


PAVIA - CAVA C. - TORREBERETTI - ALESSANDRIA / TIMETABLE
PAVIA  ALESSANDRIA

ALESSANDRIA  PAVIA

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea R35 R35 R35 R35 R35 R35 R35

Numero bus / treno 5563A 10563 5565A 5666A* 10567 573A 5575A 10575 5579A 10579 5583A 10583 5587A 10587 5688A* 10589

Giorno di effettuazione G G G G G F6 G G G G G G G G G G

Pavia 5:25  6:30  7:38  10:30  11:45  13:45  15:45  17:45  18:38  
Cava Carbonara (arrivo) |      |      7:53  |      12:00  14:00  16:00  18:00  18:53  
Cava Carbonara (part.) |      |      7:54  8:10  |        12:10    14:10    16:10    18:10  18:54  19:10  
Sairano 5:47  6:52    8:13  10:52    12:13    14:13    16:13    18:13    19:13  
Sairano Zinasco 5:52  6:57    8:16  10:55    12:16    14:16    16:16    18:16    19:16  
Zinasco Nuovo 5:57  7:02    8:20  10:59    12:20    14:20    16:20    18:20    19:20  
Pieve Albignola 6:02  7:07    8:24  11:04    12:24    14:24    16:24    18:24    19:24  
Sannazzaro 6:11  7:16    8:30  11:13    12:30    14:30    16:30    18:30    19:30  
Ferrera Lomellina 6:18  7:23    8:35  11:19    12:35    14:35    16:35    18:35    19:35  
Lomello 6:26  7:31    8:41  11:27    12:41    14:41    16:41    18:41    19:41  
Mede 6:35  7:40    8:48  11:36    12:48    14:48    16:48    18:48    19:48  
Torreberetti (arrivo) 6:47  7:52    8:56  11:46    12:56    14:56    16:56    18:56    19:56  
Torreberetti (part.)   6:57  7:53    8:57  11:47    12:57    14:56    16:57    18:57    19:57  
Valenza   7:03  8:02    9:03  11:56    13:03    15:03    17:03    19:03    20:03  
Valmadonna   7:11  8:14    9:11  12:07    13:11    15:11    17:11    19:11    20:11  
Alessandria   7:20  8:27    9:20  12:20    13:20    15:20    17:20    19:20    20:20  

Destinazione finale del treno: VERCELLI VERCELLI

Tipo di servizio 
Linea R35 R35 R35 R35 R35 R35 R35

Numero bus / treno 1560A 10564 5564A 10566 5566A 5568A 10574 5574A 10578 5578A 10582 5582A 10586 5586A 10590 5590A

Giorno di effettuazione F6 G G G G G G G G G G G G G G G

Alessandria 5:23 6:40 7:35 7:58 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Valmadonna 5:37 6:48 7:43 8:12 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Valenza 5:48 6:56 7:51 8:24 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Torreberetti (arrivo) 5:56 7:01 8:01 8:32 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Torreberetti  (partenza) 5:57 7:02 8:02 8:33 12:02 14:02 16:02 18:02 20:06
Mede 6:08 7:09 8:09 8:46 12:09 14:09 16:09 18:09 20:19
Lomello 6:17 7:15 8:15 8:55 12:15 14:15 16:15 18:15 20:28
Ferrera Lomellina 6:25 7:20 8:20 9:03 12:20 14:20 16:20 18:20 20:36
Sannazzaro 6:31 7:29 8:29 9:10 12:29 14:29 16:29 18:29 20:43
Pieve Albignola 6:40 7:34 8:34 9:19 12:34 14:34 16:34 18:34 20:52
Zinasco Nuovo 6:45 7:38 8:38 9:24 12:38 14:38 16:38 18:38 20:57
Sairano Zinasco 6:49 7:42 8:42 9:29 12:42 14:42 16:42 18:42 21:02
Sairano 6:52 7:45 8:45 9:34 12:45 14:45 16:45 18:45 21:07
Cava Carbonara (arrivo) | 7:48 8:48 | 12:48 14:48 16:48 18:48 |
Cava Carbonara (part.) | 7:53 8:53 | 12:53 14:53 16:53 18:53 |
Pavia 7:13 8:08 9:08 9:55 13:08 15:08 17:08 19:08 21:28

Validità:
G:   Si effettua tutti i giorni
F6: Si effettua nei giorni Feriali  
incluso sabato

Validità:
G:   Si effettua tutti i giorni
F6: Si effettua nei giorni Feriali  
incluso sabato

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
28 Luglio / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

https://bit.ly/4bWo5Qz?r=qr

